
Zarządzenie nr 67/2021  
      Starosty Nowodworskiego  

  z dnia  14  grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. interwencji w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim 
 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz zarządzenia Starosty Nowodworskiego  

nr 66/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń, 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  
Powołuję Zespół ds. interwencji  do bieżącej obsługi procedury informowania                                    

o nieprawidłowościach w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim, zwany dalej 

Zespołem, w składzie: 

 

Przewodniczący: 
Pani Iwona Stokowska- Kierownik Wydziału Obsługi Jednostek. 

 

Członkowie: 
Pani Katarzyna Ganczewska - podinspektor ds. księgowości, 

Pan Adam Matuszewski – inspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 2  
Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Zespołu. 

 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

            Starosta 

   (-) 

       Jacek Gross 
 

 


